令和７年１２月２５日

各 自 治 会 長  様

                                           小清水町教育委員会

教育長  竹林 亨

パートタイム会計年度任用職員（特別支援教育支援員）

の募集について

 このことについて、下記のとおり職員を募集いたしますので、貴自治会内に周知い

ただきますようお願いします。

記

◇職  種   パートタイム会計年度任用職員（特別支援教育支援員）

◇募集人数   若干名

◇勤務場所   小清水町立小清水小学校

◇業務内容   特別支援教育に関する業務

        ※主に特別支援学級の児童に対するサポートや授業支援をしていた

だきます。（日常生活・安全確保・学習支援 等）

◇勤務条件   ≪採用期間≫  令和８年４月１日～令和９年３月３１日

※継続雇用あり

        ≪勤務時間≫  ８時２０分～１５時０５分（休憩４５分）

        ≪給  料≫  時給：１，３８１円

        ≪そ の 他≫   学校登校日に勤務してもらい、行事等で休日に出

勤することがあります。

◇応募資格   応募に必要となる資格・免許はありません。

◇試験内容   書類選考 及び 面接（日時は書類選考合格者にお知らせします。）

◇応募方法   「履歴書」を教育委員会生涯学習課学校教育係までに提出してくだ

さい。

◇応募締切   令和８年１月３０日（金）必着

回 覧

お問い合わせ先

小清水町教育委員会

生涯学習課学校教育係

☎６２－２３１０（直通）